

Standardiserad europeisk konsumentkreditinformation gällande hei-kortet

1. Kreditgivarens/kreditförmedlarens namn och kontaktuppgifter

Kreditgivare	Ikano Bank AB (publ), Finland filial
Adress	Hästscon 3, 02600 Esbo
Telefonnummer	010 7735 708
E-postadress	info@ikano.fi
Faxnummer	010 7735 713
Webbadress	www.ikanobank.fi
Kreditförmedlare	IKEA Oy
Adress	Esbövägen 21, 02740 Esbo
Telefonnummer	09-3482 9400
E-postadress	asiakaspalvelu@ikea.com
Faxnummer	09-3482 9501
Webbadress	www.ikea.fi

2. Beskrivning av huvuddragen i kreditprodukten

Typ av kredit	Löpande kredit; kreditkonto anknutet till ett betaltids- och kreditkort (hei-kontokort)
Det sammanlagda kreditbeloppet <i>Detta är den övre kreditgräns eller det totala belopp som ställs till förfogande genom kreditavtalet.</i>	Den beviljade kreditgränsen är minst 500 euro och högst 5 000 euro. Den beviljade kreditgränsen anges i kreditbeslutet.
Villkoren för kreditutnyttjandet <i>Här anges när och hur pengarna kan lyftas.</i>	Kreditansökan kan fyllas in på webben eller i IKEA-varuhus. Ett positivt kreditbeslut åtföljs av ett temporärt inköpsbevis, med vilket man genast kan göra inköp i varuhuset. Om man inte kan skriva ut inköpsbeviset själv, kan man ansöka om ett temporärt kort i varuhuset. Det egentliga hei-kontokortet postas till kredittagaren. Kortet kan användas som betalmedel i IKEA-varuhus och -webbutiken i Finland vid köp av varor och tjänste. Kortet får användas endast inom ramen för kreditgränsen.
Kreditavtalets löptid	Kredit som anknutits till kortet gäller tills vidare.
Avbetalningar och, i förekommande fall, i vilken ordning dessa skall fördelas.	Du måste betala följande: den månatliga avbetalningsposten är 3 % av skuldsaldot vid faktureringsstidpunkten ändå minst 10 euro eller ett återstående mindre skuldsaldo. Ränta och avgifter ska betalas på följande sätt: den månatliga avbetalningsposten består av avkortning på krediten, ränta, kontohanteringsarvode och eventuell annan avtalsenlig avgift. Den månatliga betalningsposten inriktas i första hand på avkortning av arvoden, avgifter och ränta på krediten och med resten avkortas kapitalet.
Det totala belopp som du ska betala <i>Detta är det lånade kapitalet plus ränta och eventuella kostnader i samband med krediten.</i>	Det totala kreditbeloppet beror på den utnyttjade krediten, återbetalningen av krediten och kreditavtalets giltighetstid. Om till exempel 2500 euro av krediten utnyttjats, är det beräknade totala kreditbeloppet som du ska betala med räntor och kostnader 2 776,68 euro antagande att kredittiden är ett år, räntan på krediten och avgifter och arvoden förblir oförändrade hela kredittiden ut och krediten återbetalas i 12 lika stora poster med en månads intervall. I beräkningen har beaktats alla kostnader som hänförelse till uppläggnings av krediten, lyftandet av krediten och återbetalningen av krediten enligt avtalet

3. Kreditkostnader

Kreditränta eller i tillämpliga fall de olika krediträntor som gäller för kreditavtalet	Räntan som utgår på krediten är 18,9 procentenheter (marginal) över den 3 månaders euriborränta (referensränta) som gäller räntejusteringsdagen. Referensräntan justeras på räntejusteringsdagarna, som är den 1 mars, juni, september och december. Om räntejusteringsdagen inte är en bankdag, tillämpas värdet på referensräntan den bankdag som följer efter räntejusteringsdagen som referensränta. Om värdet på referensräntan ändras, ändras räntan på krediten i motsvarande grad. Räntan uträknas enligt de faktiska räntedagarna med 360 som divisor. Kunden informeras om den gällande räntan på fakturan. Se villkoren.
Effektiv ränta <i>Detta är totalkostnaden uttryckt som den effektiva räntan av det samlade kreditbeloppet. Den effektiva räntan anges för att hjälpa dig att jämföra olika erbjudanden.</i>	Räntan på krediten är Euribor 3 mån + 18,9 %. Den effektiva årliga räntan som beaktar alla kostnader är 21,74 % (1.6.2019) räknad för en genomsnittlig kredit på 2500 euro. Kontohanteringsavgiften är 1,50 euro/mån.
Härtill hörande kostnader	
Andra kostnader i samband med kreditavtalet	Kontohanteringsavgiften, då skuldsaldo eller transaktioner på kontot 1,50 euro/mån. Diverse handläggningsavgifter, se kreditkontots villkor och prislista
Villkor för att ändra de ovan nämnda kostnaderna i samband med kreditavtalet.	Kreditgivaren har rätt att ändra avgifterna enligt detta avtal. Ändringen träder i kraft vid en tidpunkt som kreditgivaren meddelar, dock tidigast två (2) månader efter meddelandet om ändringen. Kreditgivaren kan höja de avgifter som tas ut för lånet, om det är baserat på en höjning av den allmänna prisnivån, ökade kostnader eller någon annan grundad anledning.